

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços  
Cotação de preços No: 20230622001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: ESGUADRIFERROS

ENDEREÇO: AV. TRANSAMAZONICA, Nº 377

BAIRRO: BELA VISTA CIDADE: ITAITUBA-PA

CNPJ: 12.003.990/0001-09

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 22 de Junho de 2023

JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
88783	CHAPA LISA AÇO CARBONO 1/8 3MM 6MX 1,50 METRO <i>Especificação : CHAPA LISA AÇO CARBONO 1/8 3MM 6MX 1,50 METRO</i>		10,000	UNIDADE	2.760,00	27.600,00
88784	CANTONEIRA DE FERRO 7/8 X 1/8 <i>Especificação : CANTONEIRA DE FERRO 7/8 x 1/8</i>		350,000	UNIDADE	80,00	28.000,00
66797	BARRA CHATA DE FERRO 1 X 1/8- DE 6 METROS <i>Especificação : BARRA CHATA DE FERRO 1 X 1/8- DE 6 METROS</i>		400,000	UNIDADE	56,25	22.500,00
88785	ROLDANA CAIXA FECHADA 2 <i>Especificação : Roldana Caixa Fechada 2 polegadas</i>		300,000	UNIDADE	28,75	8.625,00
88786	BARRA CHATO DE FERRO ,1 1/2X1/4 DE 6 METROS <i>Especificação : BARRA CHATO DE FERRO ,1 1/2x1/4,BARRA DE 6 METROS</i>		400,000	UNIDADE	172,50	69.000,00
88787	ROLDANA CAIXA FECHADA 1, 1/2 <i>Especificação : ROLDANA CAIXA FECHADA 1, 1/2</i>		300,000	UNIDADE	21,25	6.375,00
88788	BARRA CHATO DE FERRO, 3/4 X 1/8, BARRAS DE 6 METROS. <i>Especificação : Barra chato de ferro, 3/4 x 1/8, barras de 6 metros.</i>		400,000	UNIDADE	40,00	16.000,00
88789	ROLDANA CAIXA FECHADA 3 <i>Especificação : Roldana caixa fechada 3 polegadas</i>		300,000	UNIDADE	43,75	13.125,00
88790	BARRA REDONDA MECÂNICA DE FERRO 3/4 (19MM)BARRA DE 6MTS (LISA) <i>Especificação : Barra redonda mecânica de ferro 3/4 (19mm)barra de 6mts (lisa)</i>		400,000	UNIDADE	210,00	84.000,00
88791	ROLDANA CAIXA FECHADA 4 <i>Especificação : Roldana caixa fechada 4 polegadas</i>		300,000	UNIDADE	80,00	24.000,00
89277	BARRA REDONDA MECANICA FERRO 3/8 (09.52MM)BARRA 6MTS (LISA P/OFCINA) <i>Especificação : BARRA REDONDA MECANICA FERRO 3/8 (09.52MM)BARRA 6MTS (LISA P/OFCINA)</i>		400,000	UNIDADE	50,00	20.000,00
88792	CANTONEIRA DE FERRO 3/16 POR 1,5 BARRA DE 6MTS		400,000	UNIDADE	231,25	92.500,00

12.003.990/0001-09

Esquadriferos LTDA - ME

Av. Transamazonica, 338  
Bela Vista CEP: 68.180-230

Itaituba-PA

Joelson Aguiar Silva



Especificação : Cantoneira de Ferro 3/16 por 1,5 barra de 6mts						
88793	CANTONEIRA DE FERRO 5/16 POR 2 BARRA DE 6MTS	400,000	UNIDADE	525.00	210,000,00	
Especificação : Cantoneira de Ferro 5/16 por 2 barra de 6mts						
89278	CANTONEIRA 1.1/4 X 1/8,BARRA 6MTS	400,000	UNIDADE	143.75	57.500,00	
Especificação : cantoneira de ferro 1.1/4 x 1/8,barra 6mts						
88794	CANTONEIRA DE FERRO 2.1/2 X 3/16 BARRA DE 6MTS	400,000	UNIDADE	397.50	159.000,00	
Especificação : Cantoneira de ferro 2.1/2 x 3/16 barra de 6mts						
88796	CANTONEIRA DE FERRO 2X3/16 BARRA DE 6MTS	400,000	UNIDADE	295.00	118.000,00	
Especificação : Cantoneira de ferro 2x3/16 barra de 6mts						
88797	CANTONEIRA DE FERRO, 1 X 1/8, BARRAS COM 6 METROS	300,000	UNIDADE	90.00	27.000,00	
Especificação : Cantoneira de ferro, 1 x 1/8, barras com 6 metros						
88798	CANTONEIRA DE FERRO, 1" X 3/16, BARRAS COM 6 METROS.	350,000	UNIDADE	135.00	47.250,00	
Especificação : Cantoneira de ferro, 1" x 3/16, barras com 6 metros.						
88800	CANTONEIRA DE FERRO, 2" X 1/4, BARRAS COM 6 METROS.	300,000	UNIDADE	400.00	120.000,00	
Especificação : Cantoneira de ferro, 2" x 1/4, barras com 6 metros.						
88801	CHAPA AÇO CARBONO Nº14	300,000	UNIDADE	625.00	187.500,00	
Especificação : Chapa aço carbono nº14						
88802	CHAPA LISA DE FERRO GALVANIZADA Nº 18 (1,25MM) 2,00X 1,00	300,000	UNIDADE	382.50	114.750,00	
Especificação : Chapa lisa de ferro galvanizada nº 18 (1,25mm) 2,00x 1,00						
88803	CHAPA LISA Nº20 GALVANIZADA	300,000	UNIDADE	295.00	88.500,00	
Especificação : Chapa lisa nº20 galvanizada						
88805	CHAPA ONDULADA DE FERRO GALVANIZADA (2 X 1,10)	300,000	UNIDADE	232.50	69.750,00	
Especificação : Chapa ondulada de ferro galvanizada (2 x 1,10)						
42545	ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM	300,000	QUILO	36.25	10.875,00	
Especificação : ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM						
28347	ELETRODO OK 46 E 6013 - 2,5 MM	300,000	QUILO	36.25	10.875,00	
Especificação : Eletrodo OK 46 E 6013 - 2,5 mm.						
28349	ELETRODO OK 61.3 E 308 - CROMO NÍQUEL - 2,5 MM	300,000	QUILO	378.40	113.520,00	
Especificação : Eletrodo OK 61.3 E 308 - Cromo níquel - 2,5 mm						
89279	FERRO REDONDO LISO 5/16-BARRA DE 6 METROS	300,000	UNIDADE	75.00	22.500,00	
Especificação : FERRO REDONDO LISO 5/16-BARRA DE 6 METROS						
88831	FERRO REDONDO LISO 3/8-BARRA DE 6 METROS.	400,000	UNIDADE	50.00	20.000,00	
Especificação : FERRO REDONDO LISO 3/8-BARRA DE 6 METROS.						
89280	METALON 20X20 GALVANIZADO 0,95 BARRA DE 6 MTS	700,000	UNIDADE	50.00	35.000,00	
Especificação : METALON 20x20 GALVANIZADO 0,95 BARRA DE 6 MTS						
89281	METALON GALVANIZADO 30X20 0,95 BARRA DE 6 METROS	700,000	UNIDADE	65.00	45.500,00	
Especificação : METALON GALVANIZADO 30x20 0,95 BARRA DE 6 METROS						
89282	METALON GALVANIZADO 50X30 0,95 BARRA DE 6 METROS	700,000	UNIDADE	106.25	74.375,00	
Especificação : METALON GALVANIZADO 50X30 0,95 BARRA DE 6 METROS						
89283	PERFIL U 3 75X40 2MM CHAPA 14	300,000	UNIDADE	175,00	52.500,00	
Especificação : PERFIL U 3 75X40 2MM CHAPA 14						
88811	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 6	300,000	UNIDADE	400.00	120.000,00	
Especificação : Roldana V com caixa aberta 6						

12.003.990/0001-09

Esquadriferr LTDA - ME

Av. Transamazônica, 338  
Bela Vista CEP: 68.180-230

Itaituba Pará

Facundes Raulino Silva





88813	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 4		300,000	UNIDADE	80.00	24.000,00
Especificação : Roldana V com caixa aberta 4 polegadas						
42555	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2		300,000	UNIDADE	28.75	8.625,00
Especificação : ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2 POLEGADAS						
42556	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2		300,000	UNIDADE	35.00	10.500,00
Especificação : ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2						
88814	TELA P/ ALAMBRADO DE FERRO GALVANIZADO 1.50MTS X 25 M MALHA 3,5M FIO 14		100,000	ROLO	2.000.00	200.000,00
Especificação : Tela P/ alambrado de ferro galvanizado 1.50mts- Comprimento 25 M, Malha 3.5 m fio 14,						
88816	TELA SOLDADA GALVANIZADO 150X0.50X0,25 2,30CX25M 150X50MM DIAMETRO 2,30MM A .1,5		100,000	ROLO	1.120.00	112.000,00
Especificação : Tela Soldada Galvanizado 150X0.50X0,25 2,30 Comprimento: 25 metros-Malha: 150 x 50mm-Diâmetro do fio: 2,30mm -Altura: 1,50 metro						
66822	TUBO DE FERRO 2 POL DE 6 MTS		300,000	UNIDADE	222.50	66.750,00
Especificação : TUBO DE FERRO 2 POLEGADAS DE 6 MTS						
66823	TUBO DE FERRO 3 POL 6MTS		300,000	UNIDADE	350.00	105.000,00
Especificação : TUBO DE FERRO 3 POLEGADAS DE 6 MTS						
88817	TUBO DE FERRO 6 POLEGADA DE 6 METROS		300,000	UNIDADE	2.420.00	726.000,00
Especificação : Tubo de ferro 6 polegada de 6 metros						

Total :

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :

  
 \_\_\_\_\_  
 carimbo e assinatura

12.003.990/0001-09  
 Esquadriferros LTDA - ME  
 Av. Transamazonica , 338  
 Bela Vista CEP: 68.180-230  
 Itaituba-Pará

*Loacover Almeida Silva*



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços  
Cotação de preços No: 20230622001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROponente :

NOME: ROSE MARY PONTES DA SILVA

ENDEREÇO: TRAV. JUSTO CHERMONT Nº 766

BAIRRO: BELA VISTA CIDADE: ITAITUBA-PA

CNPJ: 08.770.812/0001-28

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 22 de Junho de 2023

JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
88783	CHAPA LISA AÇO CARBONO 1/8 3MM 6MX 1,50 METRO <i>Especificação : CHAPA LISA AÇO CARBONO 1/8 3MM 6MX 1,50 METRO</i>		10,000	UNIDADE	2.900,00	29.000,00
88784	CANTONEIRA DE FERRO 7/8 X 1/8 <i>Especificação : CANTONEIRA DE FERRO 7/8 x 1/8</i>		350,000	UNIDADE	70,00	24.500,00
66797	BARRA CHATA DE FERRO 1 X 1/8- DE 6 METROS <i>Especificação : BARRA CHATA DE FERRO 1 X 1/8- DE 6 METROS</i>		400,000	UNIDADE	55,00	22.000,00
88785	ROLDANA CAIXA FECHADA 2 <i>Especificação : Roldana Caixa Fechada 2 polegadas</i>		300,000	UNIDADE	23,00	6.900,00
88786	BARRA CHATO DE FERRO ,1 1/2X1/4 DE 6 METROS <i>Especificação : BARRA CHATO DE FERRO ,1 1/2x1/4,BARRA DE 6 METROS</i>		400,000	UNIDADE	160,00	64.000,00
88787	ROLDANA CAIXA FECHADA 1, 1/2 <i>Especificação : ROLDANA CAIXA FECHADA 1, 1/2</i>		300,000	UNIDADE	18,00	5.400,00
88788	BARRA CHATO DE FERRO, 3/4 X 1/8, BARRAS DE 6 METROS. <i>Especificação : Barra chato de ferro, 3/4 x 1/8, barras de 6 metros,</i>		400,000	UNIDADE	43,00	17.200,00
88789	ROLDANA CAIXA FECHADA 3 <i>Especificação : Roldana caixa fechada 3 polegadas</i>		300,000	UNIDADE	35,00	10.500,00
88790	BARRA REDONDA MECÂNICA DE FERRO 3/4 (19MM)BARRA DE 6MTS (LISA) <i>Especificação : Barra redonda mecânica de ferro 3/4 (19mm)barra de 6mts (lisa)</i>		400,000	UNIDADE	250,00	100.000,00
88791	ROLDANA CAIXA FECHADA 4 <i>Especificação : Roldana caixa fechada 4 polegadas</i>		300,000	UNIDADE	45,00	13.500,00
89277	BARRA REDONDA MECANICA FERRO 3/8 (09,52MM)BARRA 6MTS (LISA P/OFICINA) <i>Especificação : BARRA REDONDA MECANICA FERRO 3/8 (09,52MM)BARRA 6MTS (LISA P/OFICINA)</i>		400,000	UNIDADE	45,00	18.000,00
88792	CANTONEIRA DE FERRO 3/16 POR 1,5 BARRA DE 6MTS		400,000	UNIDADE	200,00	80.000,00

*Signer*

08.770.812/0001-28  
Rose Mary Pontes da Silva Comercio  
Trav. Justo Chermont, 766 - entre 2ª e 3ª Rua  
Bela Vista - CEP: 08.180-520  
Itaituba - PA

*Rosemary Pontes da Silva*





Especificação : Cantoneira de Ferro 3/16 por 1,5 barra de 6mts					
88793	CANTONEIRA DE FERRO 5/16 POR 2 BARRA DE 6MTS	400,000	UNIDADE	450,00	180.000,00
Especificação : Cantoneira de Ferro 5/16 por 2 barra de 6mts					
89278	CANTONEIRA 1.1/4 X 1/8, BARRA 6MTS	400,000	UNIDADE	140,00	56.000,00
Especificação : cantoneira de ferro 1.1/4 x 1/8, barra 6mts					
88794	CANTONEIRA DE FERRO 2.1/2 X 3/16 BARRA DE 6MTS	400,000	UNIDADE	420,00	168.000,00
Especificação : Cantoneira de ferro 2.1/2 x 3/16 barra de 6mts					
88796	CANTONEIRA DE FERRO 2X3/16 BARRA DE 6MTS	400,000	UNIDADE	270,00	108.000,00
Especificação : Cantoneira de ferro 2x3/16 barra de 6mts					
88797	CANTONEIRA DE FERRO, 1 X 1/8, BARRAS COM 6 METROS	300,000	UNIDADE	85,00	25.500,00
Especificação : Cantoneira de ferro, 1 x 1/8, barras com 6 metros					
88798	CANTONEIRA DE FERRO, 1" X 3/16, BARRAS COM 6 METROS.	350,000	UNIDADE	130,00	45.500,00
Especificação : Cantoneira de ferro, 1" x 3/16, barras com 6 metros.					
88800	CANTONEIRA DE FERRO, 2" X 1/4, BARRAS COM 6 METROS.	300,000	UNIDADE	380,00	114.000,00
Especificação : Cantoneira de ferro, 2" x 1/4, barras com 6 metros.					
88801	CHAPA AÇO CARBONO N°14	300,000	UNIDADE	909,00	272.700,00
Especificação : Chapa aço carbono n°14					
88802	CHAPA LISA DE FERRO GALVANIZADA N° 18 (1,25MM) 2,00X 1,00	300,000	UNIDADE	350,00	105.000,00
Especificação : Chapa lisa de ferro galvanizada n° 18 (1,25mm) 2,00x 1,00					
88803	CHAPA LISA N°20 GALVANIZADA	300,000	UNIDADE	250,00	75.000,00
Especificação : Chapa lisa n°20 galvanizada					
88805	CHAPA ONDULADA DE FERRO GALVANIZADA (2 X 1,10)	300,000	UNIDADE	190,00	57.000,00
Especificação : Chapa ondulada de ferro galvanizada (2 x 1,10)					
42545	ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM	300,000	QUILO	25,00	7.500,00
Especificação : ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM					
28347	ELETRODO OK 46 E 6013 - 2,5 MM	300,000	QUILO	180,00	54.000,00
Especificação : Eletrodo OK 46 E 6013 - 2,5 mm.					
28349	ELETRODO OK 61.3 E 308 - CROMO NÍQUEL - 2,5 MM	300,000	QUILO	370,00	111.000,00
Especificação : Eletrodo OK 61.3 E 308 - Cromo níquel - 2,5 mm					
89279	FERRO REDONDO LISO 5/16-BARRA DE 6 METROS	300,000	UNIDADE	80,00	24.000,00
Especificação : FERRO REDONDO LISO 5/16-BARRA DE 6 METROS					
88831	FERRO REDONDO LISO 3/8-BARRA DE 6 METROS.	400,000	UNIDADE	45,00	18.000,00
Especificação : FERRO REDONDO LISO 3/8-BARRA DE 6 METROS.					
89280	METALON 20X20 GALVANIZADO 0,95 BARRA DE 6 MTS	700,000	UNIDADE	38,00	26.600,00
Especificação : METALON 20x20 GALVANIZADO 0,95 BARRA DE 6 MTS					
89281	METALON GALVANIZADO 30X20 0,95 BARRA DE 6 METROS	700,000	UNIDADE	48,00	33.600,00
Especificação : METALON GALVANIZADO 30x20 0,95 BARRA DE 6 METROS					
89282	METALON GALVANIZADO 50X30 0,95 BARRA DE 6 METROS	700,000	UNIDADE	85,00	59.500,00
Especificação : METALON GALVANIZADO 50X30 0,95 BARRA DE 6 METROS					
89283	PERFIL U 3 75X40 2MM CHAPA 14	300,000	UNIDADE	130,00	39.000,00
Especificação : PERFIL U 3 75X40 2MM CHAPA 14					
88811	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 6	300,000	UNIDADE	190,00	57.000,00
Especificação : Roldana V com caixa aberta 6					

*Sigues*

08.770.812/0001-28  
Rose Mary Pontes da Silva Comércio  
Trav. Justo Chiment 408 entre 2ª e 3ª Rua  
Bela Vista - CEP:68 180-620  
Itaituba - PA

*Leonor Pontes Silva*



88813	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 4			300.000	UNIDADE	45.00	13.500,00
<i>Especificação : Roldana V com caixa aberta 4 polegadas</i>							
42555	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2			300.000	UNIDADE	60.00	18.000,00
<i>Especificação : ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2 POLEGADAS</i>							
42556	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2			300.000	UNIDADE	78.00	23.400,00
<i>Especificação : ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2</i>							
88814	TELA P/ ALAMBRADO DE FERRO GALVANIZADO 1.50MTS X 25 M MALHA 3,5M FIO 14			100.000	ROLO	1.750	175.000,00
<i>Especificação : Tela P/ alambrado de ferro galvanizado 1.50mts- Comprimento 25 M, Malha 3.5 m fio 14,</i>							
88816	TELA SOLDADA GALVANIZADO 150X0.50X0,25 2,30CX25M 150X50MM DIAMETRO 2,30MM A ,1,5			100.000	ROLO	2.125.00	212.500,00
<i>Especificação : Tela Soldada Galvanizado 150X0.50X0,25 2,30 Comprimento: 25 metros-Malha: 150 x 50mm-Diâmetro do fio: 2,30mm -Altura: 1,50 metro</i>							
66822	TUBO DE FERRO 2 POL DE 6 MTS			300.000	UNIDADE	240.00	72.000,00
<i>Especificação : TUBO DE FERRO 2 POLEGADAS DE 6 MTS</i>							
66823	TUBO DE FERRO 3 POL 6MTS			300.000	UNIDADE	350.00	105.000,00
<i>Especificação : TUBO DE FERRO 3 POLEGADAS DE 6 MTS</i>							
88817	TUBO DE FERRO 6 POLEGADA DE 6 METROS			300.000	UNIDADE	2.400.00	720.000,00
<i>Especificação : Tubo de ferro 6 polegada de 6 metros</i>							

		Total :	
Condições de pagamento :			
Prazo de entrega :			
Validade da proposta :		dias.	
Valor por extenso :			

Data :

*Sigmei*  
\_\_\_\_\_  
carimbo e assinatura

08.770.812/0001-28  
Rose Mary Pontes da Silva Comercio  
Trav Justo Chement 308 entre 2ª e 3ª Rua  
Bela Vista - CEP 68 180-620  
Itaituba - PA

*[Handwritten mark]*

*Josely Alank E Lda*



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA



Solicitação de cotação de preços  
Cotação de preços No: 20230622001

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: E. L. DOS SANTOS FERRAGENS FERRAMENTAS

ENDEREÇO: 25ª RUA - 633

BAIRRO: Bela Vista CIDADE: ITAITUBA - PA

CNPJ: 37.564.251/0001-09

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 22 de Junho de 2023

JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
88783	CHAPA LISA AÇO CARBONO 1/8 3MM 6MX 1,50 METRO <i>Especificação : CHAPA LISA AÇO CARBONO 1/8 3MM 6MX 1,50 METRO</i>		10,000	UNIDADE	2.800,00	28.000,00
88784	CANTONEIRA DE FERRO 7/8 X 1/8 <i>Especificação : CANTONEIRA DE FERRO 7/8 x 1/8</i>		350,000	UNIDADE	70,00	24.500,00
66797	BARRA CHATA DE FERRO 1 X 1/8- DE 6 METROS <i>Especificação : BARRA CHATA DE FERRO 1 X 1/8- DE 6 METROS</i>		400,000	UNIDADE	50,00	20.000,00
88785	ROLDANA CAIXA FECHADA 2 <i>Especificação : Roldana Caixa Fechada 2 polegadas</i>		300,000	UNIDADE	18,00	5.400,00
88786	BARRA CHATO DE FERRO, 1 1/2X1/4 DE 6 METROS <i>Especificação : BARRA CHATO DE FERRO, 1 1/2x1/4, BARRA DE 6 METROS</i>		400,000	UNIDADE	172,50	69.000,00
88787	ROLDANA CAIXA FECHADA 1, 1/2 <i>Especificação : ROLDANA CAIXA FECHADA 1, 1/2</i>		300,000	UNIDADE	17,00	5.100,00
88788	BARRA CHATO DE FERRO, 3/4 X 1/8, BARRAS DE 6 METROS. <i>Especificação : Barra chato de ferro, 3/4 x 1/8, barras de 6 metros,</i>		400,000	UNIDADE	32,00	12.800,00
88789	ROLDANA CAIXA FECHADA 3 <i>Especificação : Roldana caixa fechada 3 polegadas</i>		300,000	UNIDADE	30,00	9.000,00
88790	BARRA REDONDA MECÂNICA DE FERRO 3/4 (19MM)BARRA DE 6MTS (LISA) <i>Especificação : Barra redonda mecânica de ferro 3/4 (19mm) barra de 6mts (lisa)</i>		400,000	UNIDADE	196,00	79.200,00
88791	ROLDANA CAIXA FECHADA 4 <i>Especificação : Roldana caixa fechada 4 polegadas</i>		300,000	UNIDADE	75,00	22.500,00
89277	BARRA REDONDA MECANICA FERRO 3/8 (09,52MM)BARRA 6MTS (LISA P/OFCINA) <i>Especificação : BARRA REDONDA MECANICA FERRO 3/8 (09,52MM)BARRA 6MTS (LISA P/OFCINA)</i>		400,000	UNIDADE	38,00	15.200,00
88792	CANTONEIRA DE FERRO 3/16 POR 1,5 BARRA DE 6MTS		400,000	UNIDADE	210,00	84.000,00

Lucas Alexandre Silva



<i>Especificação : Cantoneira de Ferro 3/16 por 1,5 barra de 6mts</i>					
88793	CANTONEIRA DE FERRO 5/16 POR 2 BARRA DE 6MTS	400,000	UNIDADE	465.00	186.000,00
<i>Especificação : Cantoneira de Ferro 5/16 por 2 barra de 6mts</i>					
89278	CANTONEIRA 1 1/4 X 1/8, BARRA 6MTS	400,000	UNIDADE	155.00	62.000,00
<i>Especificação : cantoneira de ferro 1 1/4 x 1/8, barra 6mts</i>					
88794	CANTONEIRA DE FERRO 2 1/2 X 3/16 BARRA DE 6MTS	400,000	UNIDADE	400.00	160.000,00
<i>Especificação : Cantoneira de ferro 2 1/2 x 3/16 barra de 6mts</i>					
88796	CANTONEIRA DE FERRO 2X3/16 BARRA DE 6MTS	400,000	UNIDADE	290.00	116.000,00
<i>Especificação : Cantoneira de ferro 2x3/16 barra de 6mts</i>					
88797	CANTONEIRA DE FERRO, 1 X 1/8, BARRAS COM 6 METROS	300,000	UNIDADE	80.00	24.000,00
<i>Especificação : Cantoneira de ferro, 1 x 1/8, barras com 6 metros</i>					
88798	CANTONEIRA DE FERRO, 1" X 3/16, BARRAS COM 6 METROS.	350,000	UNIDADE	100.00	35.000,00
<i>Especificação : Cantoneira de ferro, 1" x 3/16, barras com 6 metros.</i>					
88800	CANTONEIRA DE FERRO, 2" X 1/4, BARRAS COM 6 METROS.	300,000	UNIDADE	390.00	117.000,00
<i>Especificação : Cantoneira de ferro, 2" x 1/4, barras com 6 metros.</i>					
88801	CHAPA AÇO CARBONO Nº14	300,000	UNIDADE	365.00	109.500,00
<i>Especificação : Chapa aço carbono nº14</i>					
88802	CHAPA LISA DE FERRO GALVANIZADA Nº 18 (1,25MM) 2,00X 1,00	300,000	UNIDADE	350.00	105.000,00
<i>Especificação : Chapa lisa de ferro galvanizada nº 18 (1,25mm) 2,00x 1,00</i>					
88803	CHAPA LISA Nº20 GALVANIZADA	300,000	UNIDADE	290.00	87.000,00
<i>Especificação : Chapa lisa nº20 galvanizada</i>					
88805	CHAPA ONDULADA DE FERRO GALVANIZADA (2 X 1,10)	300,000	UNIDADE	180.00	54.000,00
<i>Especificação : Chapa ondulada de ferro galvanizada (2 x 1,10)</i>					
42545	ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM	300,000	QUILO	25.00	7.500,00
<i>Especificação : ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM</i>					
28347	ELETRODO OK 46 E 6013 - 2,5 MM	300,000	QUILO	25.00	7.500,00
<i>Especificação : Eletrodo OK 46 E 6013 - 2,5 mm.</i>					
28349	ELETRODO OK 61.3 E 308 - CROMO NÍQUEL - 2,5 MM	300,000	QUILO	360.00	108.000,00
<i>Especificação : Eletrodo OK 61.3 E 308 - Cromo níquel - 2,5 mm</i>					
89279	FERRO REDONDO LISO 5/16-BARRA DE 6 METROS	300,000	UNIDADE	35.00	10.500,00
<i>Especificação : FERRO REDONDO LISO 5/16-BARRA DE 6 METROS</i>					
88831	FERRO REDONDO LISO 3/8-BARRA DE 6 METROS.	400,000	UNIDADE	38.00	15.200,00
<i>Especificação : FERRO REDONDO LISO 3/8-BARRA DE 6 METROS.</i>					
89280	METALON 20X20 GALVANIZADO 0,95 BARRA DE 6 MTS	700,000	UNIDADE	37.00	25.900,00
<i>Especificação : METALON 20x20 GALVANIZADO 0,95 BARRA DE 6 MTS</i>					
89281	METALON GALVANIZADO 30X20 0,95 BARRA DE 6 METROS	700,000	UNIDADE	48.00	33.600,00
<i>Especificação : METALON GALVANIZADO 30x20 0,95 BARRA DE 6 METROS</i>					
89282	METALON GALVANIZADO 50X30 0,95 BARRA DE 6 METROS	700,000	UNIDADE	85.00	59.500,00
<i>Especificação : METALON GALVANIZADO 50x30 0,95 BARRA DE 6 METROS</i>					
89283	PERFIL U 3 75X40 2MM CHAPA 14	300,000	UNIDADE	130.00	39.000,00
<i>Especificação : PERFIL U 3 75X40 2MM CHAPA 14</i>					
88811	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 6	300,000	UNIDADE	290.00	87.000,00
<i>Especificação : Roldana V com caixa aberta 6</i>					

Jacques Abscud Silva





88813	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 4		300,000	UNIDADE	85.00	25.500,00
<i>Especificação : Roldana V com caixa aberta 4 polegadas</i>						
42555	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2		300,000	UNIDADE	19.00	5.400,00
<i>Especificação : ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2 POLEGADAS</i>						
42556	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2		300,000	UNIDADE	25.00	7.500,00
<i>Especificação : ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2</i>						
88814	TELA P/ ALAMBRADO DE FERRO GALVANIZADO 1.50MTS X 25 M MALHA 3,5M FIO 14		100,000	ROLO	1.600	160.000,00
<i>Especificação : Tela P/ alambrado de ferro galvanizado 1.50mts- Comprimento 25 M, Malha 3.5 m fio 14,</i>						
88816	TELA SOLDADA GALVANIZADO 150X0.50X0,25 2,30X25M 150X50MM DIAMETRO 2,30MM A ,1,5		100,000	ROLO	2.100	210.000,00
<i>Especificação : Tela Soldada Galvanizado 150X0.50X0,25 2,30 Comprimento: 25 metros-Malha: 150 x 50mm-Diâmetro do fio: 2,30mm -Altura: 1,50 metro</i>						
66822	TUBO DE FERRO 2 POL DE 6 MTS		300,000	UNIDADE	185.00	55.500,00
<i>Especificação : TUBO DE FERRO 2 POLEGADAS DE 6 MTS</i>						
66823	TUBO DE FERRO 3 POL 6MTS		300,000	UNIDADE	335.00	100.500,00
<i>Especificação : TUBO DE FERRO 3 POLEGADAS DE 6 MTS</i>						
88817	TUBO DE FERRO 6 POLEGADA DE 6 METROS		300,000	UNIDADE	2.390.00	717.000,00
<i>Especificação : Tubo de ferro 6 polegada de 6 metros</i>						

Total :

Condições de pagamento :	<input type="text"/>	
Prazo de entrega :	<input type="text"/>	
Vaiidade da proposta :	<input type="text"/> dias.	<input type="text"/>
Valor por extenso :	<input type="text"/>	

Data :

carimbo e assinatura

E.L. DOS SANTOS Ferragens e Ferramentas  
CNPJ: 37.564.251/0001-09

*Luciano Augusto Silva*